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100m (4-K), Jugend M15 30.05.2019 / 16:30
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 340 Schweitzer Philipp 2004 GER LG Rheinfront 12,77
2 293 Aydiner Koray 2004 GER USC Mainz 12,84
3 274 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 14,22

Hochsprung, Jugend M15 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

1 293 Aydiner Koray 2004 GER USC Mainz 1,48
- - - - - O - O O XO XXO XXX

2 274 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 1,45
- - - O - O O O XO XXO XXX

3 340 Schweitzer Philipp 2004 GER LG Rheinfront 1,30
- O O O O XXX

285 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz n.a.

Weitsprung, Jugend M15 30.05.2019 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 293 Aydiner Koray 2004 GER USC Mainz 5,28 -0,8
x 5,28 x

-0,8
2 340 Schweitzer Philipp 2004 GER LG Rheinfront 4,49 +0,4

x 4,13 4,49
-0,8 +0,4

3 274 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 4,22 +0,6
4,22 4,05 4,08
+0,6 -0,4 -0,4

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 340 Schweitzer Philipp 2004 GER LG Rheinfront 9,34
8,50 8,73 9,34

2 293 Aydiner Koray 2004 GER USC Mainz 8,03
7,78 8,03 x

3 274 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz 6,20
5,56 6,20 5,54

285 Maxeiner Felix 2004 GER USC Mainz n.a.
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100m (4-K), Jugend M14 30.05.2019 / 16:30
Finale Wind: II:-0,5; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz 12,90 1./I
2 261 Eigen Leonard 2005 GER LAV Gau-Algesheim 12,91 1./II
3 311 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz 13,00 2./I
4 334 Choquet Pierre 2005 GER LG Rheinfront 13,02 3./I
5 301 Karasu Yusuf Eren 2005 GER USC Mainz 13,15 2./II
6 355 Prior Aaron 2005 GER TG Worms 14,11 3./II
7 300 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz 14,56 4./II
8 310 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 14,82 4./I
9 342 Vietor Till 2005 GER LG Rheinfront 15,67 5./I

286 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz n.a. -/II

Hochsprung, Jugend M14 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1,45 1,48 1,51 1,54

1 311 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz 1,51
- - - - - - O O - O O O O
O O O XXX

2 334 Choquet Pierre 2005 GER LG Rheinfront 1,48
- - - - - - O O O O O O XO

XXO XO XXX
3 313 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz 1,42

- - - - - - - - - O O XXO XXO
XXX

4 286 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz 1,36
- - - - - - O - O O O XXX

5 261 Eigen Leonard 2005 GER LAV Gau-Algesheim 1,36
- - - - - - - O O XO O XXX

6 310 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 1,30
O O O XO O O XO XO O XXX

7 301 Karasu Yusuf Eren 2005 GER USC Mainz 1,30
- - - - - - O O XO XXX

8 355 Prior Aaron 2005 GER TG Worms 1,30
- - - - - - O XO XXO XXX

9 300 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz 1,21
O O O O O O XXX

10 342 Vietor Till 2005 GER LG Rheinfront 1,18
- - - - O XXX

Weitsprung, Jugend M14 30.05.2019 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 311 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz 4,89 +1,7
4,73 4,73 4,89
+0,3 +0,7 +1,7

2 313 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz 4,69 -0,4
4,58 4,69 4,69
+0,6 -0,4 +2,4

3 261 Eigen Leonard 2005 GER LAV Gau-Algesheim 4,40 +0,1
4,28 4,40 4,17
+0,4 +0,1 -0,7

4 301 Karasu Yusuf Eren 2005 GER USC Mainz 4,36 -0,5
4,32 4,36 4,28
-0,1 -0,5 +0,5

5 355 Prior Aaron 2005 GER TG Worms 4,29 0,0
x 4,29 4,24

+1,2 0,0 -1,2
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 30.05.2019 / 17:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

6 300 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz 4,15 +0,2
3,71 4,15 3,88
+1,0 +0,2 -0,4

7 334 Choquet Pierre 2005 GER LG Rheinfront 3,97 +0,9
3,60 3,83 3,97
+1,2 -0,5 +0,9

8 310 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 3,90 0,0
x 3,90 3,71

0,0 +1,1
9 342 Vietor Till 2005 GER LG Rheinfront 3,28 +1,3

3,28 2,83 3,19
+1,3 -1,2 +0,9

286 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz n.a.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 311 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz 10,11
10,11 9,79 8,80

2 301 Karasu Yusuf Eren 2005 GER USC Mainz 9,50
9,05 9,48 9,50

3 261 Eigen Leonard 2005 GER LAV Gau-Algesheim 9,34
9,34 8,98 9,24

4 334 Choquet Pierre 2005 GER LG Rheinfront 8,65
8,65 7,94 8,22

5 355 Prior Aaron 2005 GER TG Worms 8,28
7,97 8,28 7,28

6 313 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz 6,75
6,50 6,75 6,64

7 310 Voigt Jonas 2005 GER USC Mainz 6,55
6,55 5,72 6,41

8 286 Alt Jonathan 2005 GER USC Mainz 6,39
x x 6,39

9 342 Vietor Till 2005 GER LG Rheinfront 6,38
6,38 6,10 6,30

10 300 Hucho Paul 2005 GER USC Mainz 6,32
6,32 6,20 6,26

271 Schuldt Luis 2005 GER TV Laubenheim n.a.

312 Michel David 2005 GER USC Mainz n.a.

100m (4-K), Jugend W15 30.05.2019 / 17:00
Finale Wind: I:-0,1; II:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 13,55 1./II
2 338 Buthmann Johanna 2004 GER LG Rheinfront 13,90 2./II
3 308 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz 14,00 1./I
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100m (4-K), Jugend W15 - Fortsetzung 30.05.2019 / 17:00
Finale Wind: I:-0,1; II:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 270 Schenk Kim 2004 GER TV Laubenheim 14,20 2./I
5 356 Rudloff Lara 2004 GER TG Worms 14,40 3./I
6 353 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 14,67 3./II
7 307 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz 14,68 4./II
8 309 Hollenbach Enya 2004 GER USC Mainz 14,96 4./I

Hochsprung, Jugend W15 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

1 341 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 1,48
- - - O O O O O O XO O XXX

2 270 Schenk Kim 2004 GER TV Laubenheim 1,45
- - O O XXO O O O O O XXX

3 338 Buthmann Johanna 2004 GER LG Rheinfront 1,33
- O XO O O O XXX

4 356 Rudloff Lara 2004 GER TG Worms 1,33
O O O O O XO XXX

5 353 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 1,33
- - O O O XXO XXX

6 308 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz 1,30
O O O O O XXX

7 307 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz 1,27
O O O O XXX

8 309 Hollenbach Enya 2004 GER USC Mainz 1,21
O O XXX

Weitsprung, Jugend W15 30.05.2019 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 341 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 4,79 +3,4
4,50 4,47 4,79
+2,8 +2,6 +3,4

2 270 Schenk Kim 2004 GER TV Laubenheim 4,45 +2,6
4,22 4,14 4,45
+2,2 +1,6 +2,6

3 353 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 4,33 +2,7
4,33 3,88 4,24
+2,7 +2,3 +4,4

4 338 Buthmann Johanna 2004 GER LG Rheinfront 4,32 +4,7
4,11 4,10 4,32
+2,3 +2,3 +4,7

5 307 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz 4,27 +2,3
4,27 4,22 4,25
+2,3 +1,3 +3,3

6 308 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz 4,07 +1,8
3,95 4,07 3,89
+1,8 +1,8 +1,9

7 356 Rudloff Lara 2004 GER TG Worms 4,07 +2,2
x 3,88 4,07

+1,3 +2,2
8 309 Hollenbach Enya 2004 GER USC Mainz 4,03 +3,0

3,87 3,70 4,03
+2,7 +2,1 +3,0
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 308 Wagner Hanna 2004 GER USC Mainz 8,67
8,45 8,14 8,67

2 353 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 7,57
7,05 6,85 7,57

3 270 Schenk Kim 2004 GER TV Laubenheim 7,45
7,03 7,45 x

4 338 Buthmann Johanna 2004 GER LG Rheinfront 7,04
6,18 7,04 6,70

5 307 Schäfer Ronja 2004 GER USC Mainz 6,61
6,15 6,61 6,32

6 309 Hollenbach Enya 2004 GER USC Mainz 6,33
6,33 x 6,17

7 356 Rudloff Lara 2004 GER TG Worms 6,01
6,01 5,35 5,32

8 341 Schiener Linda 2004 GER LG Rheinfront 5,46
5,46 5,04 4,93

100m (4-K), Jugend W14 30.05.2019 / 17:00
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 14,04
2 343 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront 15,13
3 339 Wolff Emma 2005 GER LG Rheinfront 15,38
4 344 Bachmann Lillian 2005 GER LG Rheinfront 16,34
5 345 Ernst Muriel 2005 GER LG Rheinfront 17,30

Hochsprung, Jugend W14 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1 339 Wolff Emma 2005 GER LG Rheinfront 1,33
O O O O O XO O O O O XO O XXX

2 354 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 1,27
- - - - - - - O XO O XXX

3 343 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront 1,21
- - - - O O O O XXX

4 345 Ernst Muriel 2005 GER LG Rheinfront 1,06
XO XO XO XXX

5 344 Bachmann Lillian 2005 GER LG Rheinfront 1,03
O XO XXX

Weitsprung, Jugend W14 30.05.2019 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 354 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 4,58 +3,3
4,58 4,38 x
+3,3 +2,4

2 343 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront 4,06 +3,3
4,03 3,96 4,06
+2,9 +1,8 +3,3

3 339 Wolff Emma 2005 GER LG Rheinfront 3,96 +4,3
3,79 3,89 3,96
+2,9 +2,3 +4,3
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 30.05.2019 / 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

4 345 Ernst Muriel 2005 GER LG Rheinfront 2,88 +2,1
2,88 x 2,58
+2,1 +4,3

5 344 Bachmann Lillian 2005 GER LG Rheinfront 2,56 +2,5
x 2,56 x

+2,5

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 343 Kotheimer Jennifer 2005 GER LG Rheinfront 6,88
6,88 6,71 6,47

2 354 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms 6,65
6,53 6,12 6,65

3 339 Wolff Emma 2005 GER LG Rheinfront 6,37
6,00 6,23 6,37

4 345 Ernst Muriel 2005 GER LG Rheinfront 5,61
5,61 5,60 5,24

5 344 Bachmann Lillian 2005 GER LG Rheinfront 5,24
4,75 5,24 4,91

75m (3-K), Jugend M13 30.05.2019 / 14:20
Dreikampf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 304 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz 10,10 1./II
2 302 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 10,95 1./I
3 315 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 10,98 2./II
4 359 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 11,24 3./II
5 262 Leven Bastian 2006 GER LAV Gau-Algesheim 12,14 2./I
6 297 Aydiner Deniz 2006 GER USC Mainz 12,39 3./I

316 Ogembo Darren 2006 KEN USC Mainz n.a. -/II

Weitsprung, Jugend M13 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 304 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz 4,96
3,81 4,96 3,19

2 315 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 4,53
2,84 3,59 4,53

3 359 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 4,22
4,22 4,09 x

4 302 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 3,84
3,62 3,81 3,84

5 262 Leven Bastian 2006 GER LAV Gau-Algesheim 3,23
x 3,23 3,23

6 297 Aydiner Deniz 2006 GER USC Mainz 2,90
x x 2,90

316 Ogembo Darren 2006 KEN USC Mainz n.a.
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Ballwurf, Jugend M13 (200g) 30.05.2019 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 304 Scheiblich Lars 2006 GER USC Mainz 49,00
46,00 43,50 49,00

2 315 Merten Arne 2006 GER USC Mainz 45,00
40,50 31,50 45,00

3 302 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz 41,50
31,00 41,50 33,00

4 359 Knöß Jona 2006 GER LG Rheinfront 34,50
32,00 34,50 28,50

5 262 Leven Bastian 2006 GER LAV Gau-Algesheim 34,50
30,00 26,50 34,50

6 297 Aydiner Deniz 2006 GER USC Mainz 33,50
33,50 31,00 26,00

75m (3-K), Jugend M12 30.05.2019 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 10,25 1./II
2 317 Kunkel Simon 2007 GER TV Nieder-Olm 10,74 2./II
3 224 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 11,02 1./I
4 303 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 11,20 3./II
5 361 Comick Elias 2007 GER USC Mainz 11,21 2./I
6 306 Böcher Johannes 2007 GER USC Mainz 11,33 4./II
7 314 Kirchknopf Riera Mateo 2007 GER USC Mainz 12,10 3./I
8 273 Meyer Louis Maximilian 2007 GER MTV von 1817 Mainz 12,14 5./II
9 336 Schneider Finn 2007 GER LG Rheinfront 12,16 4./I

Weitsprung, Jugend M12 30.05.2019 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 317 Kunkel Simon 2007 GER TV Nieder-Olm 4,59
4,51 4,59 4,58

2 361 Comick Elias 2007 GER USC Mainz 4,18
3,86 4,03 4,18

3 224 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 4,16
3,85 4,01 4,16

4 305 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 4,07
3,75 4,01 4,07

5 303 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 3,87
3,07 3,75 3,87

6 306 Böcher Johannes 2007 GER USC Mainz 3,85
3,85 3,49 3,70

7 314 Kirchknopf Riera Mateo 2007 GER USC Mainz 3,73
3,41 3,44 3,73

8 273 Meyer Louis Maximilian 2007 GER MTV von 1817 Mainz 3,37
3,36 x 3,37

9 336 Schneider Finn 2007 GER LG Rheinfront 3,07
x 3,07 2,56
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Ballwurf, Jugend M12 (200g) 30.05.2019 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 317 Kunkel Simon 2007 GER TV Nieder-Olm 53,00
53,00 49,00 45,00

2 306 Böcher Johannes 2007 GER USC Mainz 47,00
41,00 47,00 42,50

3 224 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 38,00
34,00 33,00 38,00

4 361 Comick Elias 2007 GER USC Mainz 32,00
29,00 32,00 31,50

5 305 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 30,50
29,50 30,50 29,00

6 336 Schneider Finn 2007 GER LG Rheinfront 29,50
21,50 29,00 29,50

7 303 Rizig-Mursal Michael 2007 GER USC Mainz 28,00
28,00 27,50 24,50

8 314 Kirchknopf Riera Mateo 2007 GER USC Mainz 28,00
24,50 25,00 28,00

9 273 Meyer Louis Maximilian 2007 GER MTV von 1817 Mainz 21,00
21,00 14,50 x

75m (3-K), Jugend W13 30.05.2019 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Prigge Nina 2006 GER LAV Gau-Algesheim 11,06 1./II
2 319 Immerheiser Luise 2006 GER TV Nieder-Olm 11,08 2./II
3 265 Klumb Eva 2006 GER LAV Gau-Algesheim 11,59 1./I
4 320 Hervol Lilian 2006 GER TV Nieder-Olm 11,69 2./I
5 337 Geimer Frieda 2006 GER LG Rheinfront 11,90 3./I
6 328 Braun Hanna 2006 GER LG Rheinfront 11,94 3./II
7 266 Thiel Tanja 2006 GER TV 1848 Gimbsheim 13,71 4./II

Weitsprung, Jugend W13 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 263 Prigge Nina 2006 GER LAV Gau-Algesheim 4,24
x 4,24 3,90

2 319 Immerheiser Luise 2006 GER TV Nieder-Olm 3,95
3,91 3,78 3,95

3 320 Hervol Lilian 2006 GER TV Nieder-Olm 3,94
3,94 3,80 x

4 265 Klumb Eva 2006 GER LAV Gau-Algesheim 3,76
3,75 3,76 3,74

5 337 Geimer Frieda 2006 GER LG Rheinfront 3,68
3,31 3,57 3,68

6 328 Braun Hanna 2006 GER LG Rheinfront 3,58
3,37 x 3,58

7 266 Thiel Tanja 2006 GER TV 1848 Gimbsheim 3,08
3,08 2,92 x
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) 30.05.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 319 Immerheiser Luise 2006 GER TV Nieder-Olm 27,50
27,50 25,00 26,50

2 263 Prigge Nina 2006 GER LAV Gau-Algesheim 25,00
25,00 24,50 19,00

3 265 Klumb Eva 2006 GER LAV Gau-Algesheim 22,50
22,50 19,00 17,00

4 337 Geimer Frieda 2006 GER LG Rheinfront 20,00
19,00 20,00 17,00

5 328 Braun Hanna 2006 GER LG Rheinfront 18,00
18,00 18,00 18,00

6 266 Thiel Tanja 2006 GER TV 1848 Gimbsheim 18,00
18,00 18,00 x

7 320 Hervol Lilian 2006 GER TV Nieder-Olm 16,00
14,00 14,50 16,00

75m (3-K), Jugend W12 30.05.2019 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Köstler Clara 2007 GER USC Mainz 10,40 1./II
2 267 Müller Carlotta 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 11,24 2./II
3 318 Inanli Ilayda 2007 GER TV Nieder-Olm 11,31 1./I
4 260 Hinz Patrizia 2007 GER TV Alzey 11,40 3./II
5 296 Balg Sophia 2007 GER USC Mainz 11,77 2./I
6 268 Scheiblich Nelly 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 11,78 3./I
7 333 Hoffmann Lina 2007 GER LG Rheinfront 13,23 4./II
8 335 Lang Carla 2007 GER LG Rheinfront 13,24 4./I

Weitsprung, Jugend W12 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 267 Müller Carlotta 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 4,03
4,03 x 3,97

2 260 Hinz Patrizia 2007 GER TV Alzey 3,93
3,65 3,85 3,93

3 298 Köstler Clara 2007 GER USC Mainz 3,84
3,59 3,84 3,76

4 318 Inanli Ilayda 2007 GER TV Nieder-Olm 3,69
3,69 3,41 3,48

5 296 Balg Sophia 2007 GER USC Mainz 3,42
3,37 3,38 3,42

6 268 Scheiblich Nelly 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 3,38
3,38 x x

7 335 Lang Carla 2007 GER LG Rheinfront 2,96
2,96 x 2,89

8 333 Hoffmann Lina 2007 GER LG Rheinfront 2,84
2,72 2,84 x
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) 30.05.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 260 Hinz Patrizia 2007 GER TV Alzey 36,00
36,00 30,00 32,00

2 267 Müller Carlotta 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 30,50
23,50 21,50 30,50

3 296 Balg Sophia 2007 GER USC Mainz 26,50
26,00 26,00 26,50

4 298 Köstler Clara 2007 GER USC Mainz 22,00
15,50 19,00 22,00

5 335 Lang Carla 2007 GER LG Rheinfront 21,50
10,50 21,50 21,50

6 318 Inanli Ilayda 2007 GER TV Nieder-Olm 21,50
18,50 21,50 20,50

7 268 Scheiblich Nelly 2007 GER TV 1848 Gimbsheim 20,00
20,00 13,50 12,50

8 333 Hoffmann Lina 2007 GER LG Rheinfront 14,50
13,00 13,50 14,50

50m (3-K), Kinder M11 30.05.2019 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 7,71 1./I
2 275 Balg Julius 2008 GER USC Mainz 8,12 2./I
3 321 Alt Bastian 2008 GER TV Nieder-Olm 8,27 3./I
4 332 Wolff Elia 2008 GER LG Rheinfront 8,49 1./II
5 331 Doss Marlon 2008 GER LG Rheinfront 8,50 2./II
6 329 Jäger Paul 2008 GER LG Rheinfront 8,55 3./II
7 330 Geimer Julius 2008 GER LG Rheinfront 9,32 4./II

Weitsprung Zone, Kinder M11 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 287 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 4,48
4,37 4,48 4,30

2 321 Alt Bastian 2008 GER TV Nieder-Olm 3,94
3,72 3,88 3,94

3 275 Balg Julius 2008 GER USC Mainz 3,63
3,57 3,38 3,63

4 329 Jäger Paul 2008 GER LG Rheinfront 3,59
3,40 3,59 3,49

5 332 Wolff Elia 2008 GER LG Rheinfront 3,48
3,38 3,43 3,48

6 330 Geimer Julius 2008 GER LG Rheinfront 3,30
3,08 3,03 3,30

7 331 Doss Marlon 2008 GER LG Rheinfront 3,19
3,19 2,56 2,89

351 Baumann Marlon 2008 GER SG Spiesheim n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 287 Sansi Aaron 2008 GER USC Mainz 41,50
36,00 38,00 41,50

2 275 Balg Julius 2008 GER USC Mainz 34,50
33,50 34,00 34,50

3 329 Jäger Paul 2008 GER LG Rheinfront 33,50
33,00 30,00 33,50

4 330 Geimer Julius 2008 GER LG Rheinfront 31,00
27,00 31,00 26,00

5 321 Alt Bastian 2008 GER TV Nieder-Olm 31,00
24,50 31,00 26,00

6 331 Doss Marlon 2008 GER LG Rheinfront 29,50
23,00 29,50 29,00

7 332 Wolff Elia 2008 GER LG Rheinfront 26,50
26,00 26,50 26,00

351 Baumann Marlon 2008 GER SG Spiesheim n.a.

50m (3-K), Kinder M10 30.05.2019 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Inanli Levin 2009 GER TV Nieder-Olm 8,07 1./II
2 291 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 8,14 2./II
3 288 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 8,45 1./I
4 292 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 8,63 3./II
5 349 Prill Tim 2009 GER SG Spiesheim 8,80 4./II
6 264 Leven Julian 2009 GER LAV Gau-Algesheim 8,89 5./II
7 290 Beppler Florian 2009 GER USC Mainz 8,96 2./I
8 289 Hallén Carl-Moritz 2009 GER USC Mainz 9,00 3./I
9 327 Listmann Jan Ole 2009 GER LG Rheinfront 9,35 4./I

10 269 Luckas Philipp 2009 GER TV 1848 Gimbsheim 9,73 5./I
11 348 Presta Valentino 2009 GER SG Spiesheim 10,02 6./II

Weitsprung Zone, Kinder M10 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 322 Inanli Levin 2009 GER TV Nieder-Olm 3,87
3,87 3,83 3,69

2 291 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 3,60
3,60 x 3,43

3 288 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 3,55
3,38 3,55 x

4 289 Hallén Carl-Moritz 2009 GER USC Mainz 3,41
3,24 3,41 3,39

5 290 Beppler Florian 2009 GER USC Mainz 3,39
x 3,06 3,39

6 349 Prill Tim 2009 GER SG Spiesheim 3,38
3,32 3,38 3,27

7 327 Listmann Jan Ole 2009 GER LG Rheinfront 3,28
3,19 3,22 3,28

8 292 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 3,10
2,95 3,10 2,43

9 348 Presta Valentino 2009 GER SG Spiesheim 2,87
2,62 2,87 2,65



LVR-Kreis Jgd Mehrkampf U16 bis U12
Oppenheim, Gymn. zu St. Katharinen Oppenheim, 30.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.05.2019 20:14:23 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 13 von 17

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 264 Leven Julian 2009 GER LAV Gau-Algesheim 2,83
2,83 2,64 2,75

11 269 Luckas Philipp 2009 GER TV 1848 Gimbsheim 2,74
2,58 2,74 2,63

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 30.05.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 322 Inanli Levin 2009 GER TV Nieder-Olm 37,50
37,50 37,00 37,50

2 291 Schwehm Jonathan 2009 GER USC Mainz 36,00
36,00 34,00 34,00

3 289 Hallén Carl-Moritz 2009 GER USC Mainz 34,50
34,50 33,50 34,00

4 290 Beppler Florian 2009 GER USC Mainz 34,00
33,50 34,00 31,00

5 264 Leven Julian 2009 GER LAV Gau-Algesheim 31,00
26,50 30,00 31,00

6 292 Gottfreund Kalle 2009 GER USC Mainz 30,50
26,00 30,50 27,50

7 288 Herreiner Finn 2009 GER USC Mainz 27,50
27,50 24,50 23,50

8 269 Luckas Philipp 2009 GER TV 1848 Gimbsheim 26,50
23,00 25,00 26,50

9 349 Prill Tim 2009 GER SG Spiesheim 26,00
22,50 21,00 26,00

10 327 Listmann Jan Ole 2009 GER LG Rheinfront 22,50
22,00 19,50 22,50

11 348 Presta Valentino 2009 GER SG Spiesheim 22,00
21,00 22,00 17,50

50m (3-K), Kinder W11 30.05.2019 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Kunkel Amelie 2008 GER SG Spiesheim 7,74 1./II
2 276 Comick Kayla 2008 GER USC Mainz 7,75 1./I
3 277 Kaufhold Kaisa 2008 GER USC Mainz 7,96 1./III
4 279 Kilp Hannah 2008 GER USC Mainz 8,11 2./III
5 278 Mai Luna 2008 GER USC Mainz 8,14 3./III
6 295 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 8,18 2./I
7 280 Stappen Mila 2008 GER USC Mainz 8,30 4./III
8 294 Pertgen Antonia 2008 GER USC Mainz 8,72 3./I
9 281 Brauwers Annabelle 2008 GER USC Mainz 8,73 2./II
9 324 Weber Franka 2008 GER LG Rheinfront 8,73 2./II

11 360 Habermehl Alina 2008 GER TG Worms 8,77 4./II
12 325 Gansz Maike 2008 GER LG Rheinfront 8,93 4./I
13 323 Berges Svea 2008 GER LG Rheinfront 9,13 5./I

272 Kittelberger Elisabeth 2008 GER TV Laubenheim n.a. -/II
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Weitsprung Zone, Kinder W11 30.05.2019 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 350 Kunkel Amelie 2008 GER SG Spiesheim 4,16
4,00 4,16 4,08

2 276 Comick Kayla 2008 GER USC Mainz 4,12
4,09 4,12 3,96

3 277 Kaufhold Kaisa 2008 GER USC Mainz 3,86
3,86 3,81 3,82

4 278 Mai Luna 2008 GER USC Mainz 3,82
3,82 3,76 3,78

5 280 Stappen Mila 2008 GER USC Mainz 3,78
3,78 3,52 3,47

6 295 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 3,72
3,58 3,29 3,72

7 281 Brauwers Annabelle 2008 GER USC Mainz 3,43
3,22 3,26 3,43

8 294 Pertgen Antonia 2008 GER USC Mainz 3,41
3,32 3,31 3,41

9 279 Kilp Hannah 2008 GER USC Mainz 3,40
3,38 3,40 3,32

10 323 Berges Svea 2008 GER LG Rheinfront 3,26
3,16 3,26 3,23

11 325 Gansz Maike 2008 GER LG Rheinfront 3,19
3,09 3,19 x

12 324 Weber Franka 2008 GER LG Rheinfront 3,15
3,15 x 3,05

13 360 Habermehl Alina 2008 GER TG Worms 2,66
2,41 2,20 2,66

272 Kittelberger Elisabeth 2008 GER TV Laubenheim n.a.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 276 Comick Kayla 2008 GER USC Mainz 30,00
29,00 21,00 30,00

2 325 Gansz Maike 2008 GER LG Rheinfront 28,50
25,50 27,00 28,50

3 350 Kunkel Amelie 2008 GER SG Spiesheim 26,00
18,00 24,50 26,00

4 278 Mai Luna 2008 GER USC Mainz 25,00
13,00 25,00 9,00

5 324 Weber Franka 2008 GER LG Rheinfront 23,50
23,50 11,50 17,50

6 281 Brauwers Annabelle 2008 GER USC Mainz 23,00
23,00 22,00 21,50

7 280 Stappen Mila 2008 GER USC Mainz 22,00
22,00 22,00 21,00

8 277 Kaufhold Kaisa 2008 GER USC Mainz 21,50
21,00 21,50 21,00

9 295 Sonnenschein Marie 2008 GER USC Mainz 19,00
15,00 17,00 19,00

10 360 Habermehl Alina 2008 GER TG Worms 18,00
16,00 18,00 16,00

11 279 Kilp Hannah 2008 GER USC Mainz 17,00
15,50 17,00 16,00

12 294 Pertgen Antonia 2008 GER USC Mainz 15,50
15,00 14,00 15,50



LVR-Kreis Jgd Mehrkampf U16 bis U12
Oppenheim, Gymn. zu St. Katharinen Oppenheim, 30.05.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 30.05.2019 20:14:23 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 15 von 17

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

13 323 Berges Svea 2008 GER LG Rheinfront 15,00
15,00 14,00 12,00

347 Runkel Lena 2008 GER SG Spiesheim abg.

50m (3-K), Kinder W10 30.05.2019 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Rudloff Alina 2009 GER TG Worms 8,05 1./II
2 299 Homp Marie 2009 GER USC Mainz 8,41 2./II
3 283 Aydiner Lavinya 2009 GER USC Mainz 8,43 1./I
4 358 Böttner Emma 2009 GER TG Worms 8,92 3./II
5 352 Renner Nele 2009 GER SG Spiesheim 9,07 4./II
6 282 Brändle Emila 2009 GER USC Mainz 9,24 2./I
7 346 Schneider Malin 2009 GER LG Rheinfront 9,47 3./I
8 326 Kern Milana 2009 GER LG Rheinfront 9,75 4./I

284 Asmussen Ida 2009 GER USC Mainz n.a. -/II

Weitsprung Zone, Kinder W10 30.05.2019 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 357 Rudloff Alina 2009 GER TG Worms 3,65
3,60 3,53 3,65

2 299 Homp Marie 2009 GER USC Mainz 3,55
3,39 3,41 3,55

3 283 Aydiner Lavinya 2009 GER USC Mainz 3,40
x 3,40 3,36

4 358 Böttner Emma 2009 GER TG Worms 3,31
3,12 3,31 3,15

5 282 Brändle Emila 2009 GER USC Mainz 3,10
3,05 2,97 3,10

6 326 Kern Milana 2009 GER LG Rheinfront 2,92
x 2,90 2,92

7 352 Renner Nele 2009 GER SG Spiesheim 2,91
2,91 x 2,85

8 346 Schneider Malin 2009 GER LG Rheinfront 2,88
2,86 2,81 2,88

284 Asmussen Ida 2009 GER USC Mainz n.a.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 282 Brändle Emila 2009 GER USC Mainz 19,50
18,50 18,50 19,50

2 346 Schneider Malin 2009 GER LG Rheinfront 19,50
19,50 17,00 17,50

3 326 Kern Milana 2009 GER LG Rheinfront 18,00
10,00 18,00 18,00

4 299 Homp Marie 2009 GER USC Mainz 18,00
15,50 x 18,00
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung 30.05.2019 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 357 Rudloff Alina 2009 GER TG Worms 17,50
16,50 17,50 17,50

6 283 Aydiner Lavinya 2009 GER USC Mainz 16,00
13,50 16,00 15,00

7 352 Renner Nele 2009 GER SG Spiesheim 15,50
15,50 13,50 13,50

8 358 Böttner Emma 2009 GER TG Worms 13,00
12,00 11,00 13,00
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Marina Kern Datum 30.05.2019

Örtlichkeit: Gymn. zu St. Katharinen Oppenheim
Dalheimer Weg 2 Ort: 55276 Oppenheim
55128 Mainz Straße: Dammstr.

Kreis/Bezirk:
Region: Leichtathletik-Verband Rheinhessen
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15

9 15 11 8 8 7 9 7 5 8
M14 M15 Summe
12 4 103

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 11

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


